

# Ejendomsselskabet Hadsundvej 61A ApS

Skibstedsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 26 17 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jette Lindorff Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hadsundvej 61A ApS Skibstedsvej 2 9000 Aalborg
	E-mail: jette_riis@hotmail.com
	CVR-nr.: 40 26 17 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Lindorff Riis, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har for året bestået af investering samt udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 407 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.150</b>	<b>352.139</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-237.875	-237.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>169.275</b>	<b>114.264</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.745	-98.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.530</b>	<b>16.151</b>
Skat af årets resultat	-12.847	-3.600
<b>Årets resultat</b>	<b>42.683</b>	<b>12.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.683	12.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.683</b>	<b>12.551</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.961.998	6.146.771
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>345.166</u>	<u>398.268</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.307.164</u>	<u>6.545.039</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.307.164</u></b>	<b><u>6.545.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	53.401	27.242
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.121</u>	<u>524</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.522</u>	<u>27.766</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.522</u></b>	<b><u>27.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.361.686</u></b>	<b><u>6.572.805</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>55.772</u>	<u>13.089</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.772</u></b>	<b><u>63.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.472.433	2.622.771
4	Gæld til pengeinstitutter	1.699.064	1.827.095
	Deposita	<u>215.000</u>	<u>215.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.386.497</u>	<u>4.664.866</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	292.662	297.823
	Gæld til pengeinstitutter	34.621	102.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.900	14.900
	Selskabsskat	39.006	25.652
	Anden gæld	<u>1.488.228</u>	<u>1.403.559</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.417</u>	<u>1.844.850</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.255.914</u></b>	<b><u>6.509.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.361.686</u></b>	<b><u>6.572.805</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	538	50.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.551	12.551
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.089	63.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.683	42.683
	<b>50.000</b>	<b>55.772</b>	<b>105.772</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, bankgæld	82.413	68.182
Renter, kassekredit	479	1.279
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	27.932	26.600
Ikke-fradragsberettigede renter	0	234
Låneomkostninger	1.818	1.818
Tillæg vedrørende selskabsskat	1.103	0
	<u><b>113.745</b></u>	<u><b>98.113</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2022	6.633.727	531.023
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>6.633.727</b></u>	<u><b>531.023</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	486.956	132.755
Årets afskrivninger	184.773	53.102
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>671.729</b></u>	<u><b>185.857</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>5.961.998</b></u>	<u><b>345.166</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.634.126	2.786.688
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-161.693</u>	<u>-163.917</u>
	<b><u>2.472.433</u></b>	<b><u>2.622.771</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.850.554</u>	<u>2.034.267</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.830.033	1.961.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.969</u>	<u>-133.906</u>
	<b><u>1.699.064</u></b>	<b><u>1.827.095</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.044.218</u>	<u>1.300.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.665.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.961.998 kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
